щ(исю орIдII)
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ГОРОД БАJIАБАНОВО>

Боровского района Капужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ornЦ,, //_ 2020 г. Ns 5оо
г. Бшtабаново

Об утверIценши схемы размещенпя пе-
стационарных торговых объектов на
территории муницппального образова-
ния <<Город Балабаново>> на 2021 год

В соответствии с фелеральным законом Российской Федерации от 28.12.2009
года Nч 381-ФЗ <Об основах государственного реryлирования торговой деятельно-
сти в Российской Федерации>>, прикiвом министерства конкурентной политики и
тарифов Ка;rужской области от 09.11.2010 года Ng 543 (Об утверждении порядка

разработки и утверждениJI органами местного самоуправления схемы рiвмещениJI
нестационарных торговых объектов на территории муниципiLльных образований
Калужской области>>, Администрация (исполнительно-распорядительный орган)

городского поселения <Город Балабаново>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утверлить схему рILзмещениJI нестационарных торговых объекгов (При-

ложение М 1) к настоящему Постановлению.

2. Уполномочить МУП (МФЦОН г. Балабаново> на выдачу разрешениЙ на

рirзмещение нестациоЕарных торговых объекгов, на закJIючение догоВороВ аренДЫ

нестационарных торговых объекгов в соответствии со схемой нестациОнарнЫХ ТОР-

говых объекгов, указанной в п. l настоящего Постановления.

3. ОрганизациJIм, предпринимателям, осуществляющим торговлю, нестацио-

нарные объекгы торговли и прилегающую к ним территорию ежедневно приводить

в надлежащее санитарно-техническое состояние и содержание.

4. Начальнику ОI\ВД по Боровскому району А.В. Кулигину рекомендовать
провести мероприJIтия по предупреждению и пресечению несанкционированной

торговли.
5. Кокгроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заме-

стителя главы Администрации - начальника ОЭРиИО Администрации А.С. Козло-
ва.

6. Настоящее Постановление всryпает в силу с момента подписания и под-

лежит официальному огryбликованию в газете <Бшtабаново>>.

Глава Адмпнпстрацпи

городского поселенпя <<Город

отп. б экз.:

2-вдело
l - МУП кМФЦОН г. Балабшrово>

l -омвд
1 - МБУ <Редакция г. Балабаново>

l - ОГДиЗ
Исп. Белоус А.И.

С.П. Галкин

Приложение Nч 1

к Постановлению Администрации (исполнительно-

распорядительного органа) городского поселения кГород Ба-
лабаново>>от к18> декабря 2020 года Jtlb 500

схЕмА_тАБлI,IIIА
РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТЛIШОНЛРНЫХ ТОРГОВЬD( ОБЪЕКТОВ
на террпторпп муппцппаJIьного образования <<Город Балабапово>>

на 2021 год

N место нахож-
дения неста-
ционарного

торгового объ-
екта (адрес-

ный ориентир)

количество
нестаlшо-
нарных

торговых
объектов
по адрес-
ному ори-

ентиру

Тип нестационарного торгового объекта Группа товаров Срок
рtвмеще-
ниrI не-
стацио-
нарного

торгового
объекта

Тор-
говый
пави_
льон

Тор-
говая
палат-

ка

Ки-
оск

Тор-
го-
BtUI

гчlле-

ле-

рея

Авто-
мага-
зин

(тор-
говый
авто-

фур-
гон,

авто-
лавка)

Тор-
говыи
авто-
мат

(вен-

дин-
говый
авто-
мат)

Ав
то-
ци
сте

рна

Бах
че-
вои
раз
BzUI

Елоч
ный

базар

Тор-
говая
те-

леж-
ка

Мясо,
мяс_
HiUI

гастро
стро-
номия

Моло-
Ко,

молоч-
ная
про-

дукция

Рыба,

рыбная
продук-
ция, мо-
репро-
дукты

ово
ЩИ,

фрук
тыи
яго-
ды

Хлеб,
хлебо-
булоч-

ная
про-

дукциJI

Продук-
ция об-

ще-
ственно-
го пита-

ния

Товары
народ-

ных
художе_
жествен
ствен_
ных
про-

мыслов

Дру-
г€Ul

l 2 J 4 5 6 7 8 9 10 1l l2 13 l4 15 lб 1,7 l8 19 20 2l 22

l
ул. 50 лет Ок-

тября
(в районе

д.2/l)

l l l D1.01.202l -
з1.\2.202l

2

пл. 50 лет ок-
тября, в рай-
оне магазина

<Алые паруса)

l l l 01.01.202l -

з1.12.2021

3
ул. 50 лет Ок-
тября (в рай-

оне д.l l)
1 l l 01.01.202l -

з1.12.202l

4.
ул. 50 лет Ок-
тября (в рай-

онед.l1)
l l l )1.01.202l -

\|.l2.2021

5
ул. 50 лет Ок-
тября (в рай-

оне д.l l)
l l l )1.01.202l -

\|.l2.202|

6.
ул. 50 лет Ок-
тября (в рай-

оне д.1l)
l 1 1

}1.01.202l -

зl.|2.202|

,7
ул. 50 лет Ок-
тября (в рай-

оне д.1l)
l l 1

01.01.202l -

э\.|2.202l

8
ул. 50 лет Ок-
тября (в рай-

оне д.1 l)
2 2 2

]1.01.202l -

31.12.2021

9

ул, 50 лет Ок-
тября (в рай-
оне мясного

рынка)

1 1 1

)1.01.2021-
] l .03.202 l
10.03.2021 _

z0.12.202l

l0
ул. 50 лет Ок-
тября (в рай-
оне мясного

рынка)

1 l l
01.01.202l-
01.03.2021
10.03.202l -
з|.l2.202|

ll
пл. 50 лет ок-

тября, в р-н д.7
(м-н <Про-

стор>)

1 l l D1.01.202l -

зl.|2.202l

|2.

ул. 50 лет Ок-
тября (в рай-
оне магазина
кСвязной>)

1 l 1
01.01.2021-
з1.12.2021'

13

ул. 50 лет Ок-
тября (в рай-
оне магазина
кСвязной>)

1 1 1

1.01.2021-
t1.03.202l

0,03.2021-
1.12.2021

|4
ул. 50 лет Ок-
тября (в рай-
оне маг€вина
кСвязной>)

l 1 1
)1.01.202l -

3|.|2.2021

l5.
ул. 50 лет Ок-
тября (в рай-
оне мясного

рынка)

l 1 1
01.01.202l -

зl.|2.202l

lб
ул. 50 лет Ок-
тября (в рай-
оне мясного

рынка)

1 1 1
)1.01.202l -

3|.|2.202l

1,7

ул. Лесная (в

районе мага-
зина кМаг-

нит>)

1 l l 01.01.202l -

з|.|2.202l.

18

ул. Лесная (в

районе мага-
зина кМаг-

нит>)

l l l
01 .01 .202l -

3|.12.2021.

l9
ул. Лесная (в

районе мага-
зина кМаг-

нит>)

1 l l )1.04.202l -

l5.10.202 l

20.
ул..Щзержин-
ского (в рай-

оне д.80)
1 l l )1.01.202l -

31.12.2021

2| ул..Щзержин-
ского (в рай-

1 1 l 01.01.202l -

зl.|2.202|

оне д.91)

22
ул. Дзержин-
ского (в рай-

оне д.9l)
1 l 1

1.01.2021 -

1.12.2021,

2з.
ул. Дзержин-
ского (в рай-

оне д.91)
l 1 l

01.04.202l -

15.10.2021

24.
ул. Дзержин-
ского (в рай-

оне д.87)
l4 |4 1

01.01.202l -

з1.|2.202|

25
ул. Дзержин-
ского (в рай-

оне д. l 02)
1 1 l 01.01.202l _

з1.12.2021

26.
ул. Дзержин-
ского (в рай-

оне д.84)
l 1

l 01.01.2021-
эl.|2.202|

27
ул. Дзержин-
ского (в рай-

оне д. l 0з)
l 1 l

)1.01.202l _

3\.12.2021

28
ул. Дзержин-
ского (в рай-

оне д. l 03)
l l 1

01.01.2021-
зl.|2.2021'

29

гш. 50 лет Ок-
тября, в рай-
оне л.7 (м-н
<Простор>)

2 2 2
01.0з.202l -

10.03.202l

30

ул. 50 лет Ок-
тября (в р-не

магазина кПре-
стиж>)

2 2 2
D1.03.202l -

l0.03.202l

31 ул. 50 лет Ок- 4 4 4 01.03.202l -

тября (в рай-
оне мясного

рынка)

0.03.202l

з2.

ул. Капитана
Королёва (в

раЙоне мага-
зина кМаг-

нит>)

l l
0.03.2021
.0з.2021-

JJ.

ул. Лесная (в

районе мага-
зина кМаг-

нит>)
l 1.03.202l -

0.03.202l

з4

ул. Капитана
Королёва (в

районе мага-
зина кМаг-

нит>)

1 l l
5.10.2021
|.04.202| -

35.

ул. 50 лет Ок-
тября (в рай-
оне зданиrl
вокзала)

1.04.202| -

l .10.202l

з6.

гшt. 50 лет Ок-
тября, в рай-
оне д.7 (м-н
<Простор>)

1
1.04.2021-
l . l 0.202l

з,7,

ул. 50 лет Ок-
тября (в рай-
оне магазина
кПрестиж>)

1 l .04.2о2| -

. l 0.2021

38.

ул. 50 лет Ок-
тября (в рай-оне маг€вина
кПрестиж>) 1.|2.2021

12.2021-

l

1 1

1

l l

1

1

1

l
l l

з9.

пл. 50 лет ок-
тября, в рай-
оне л.7 (м-н
<Простор>)

l 1
l 12.2021. -

l.|2.202|

40.

ул. 50 лет Ок-
тября (в рай-
оне мясного

рынка)

1 1

20j2.2021. -

з|.12.202|

4\
ул. 50 лет Ок-
тября (в рай-
оне магазина
<Связной>)

1 1
l |2.2021-

1.12.2021

42.

ул. 50 лет Ок-
тября (в рай-

оне м-на
<Престиж>)

l 1
l 01.01.2021 -

з,1.12.2021

4з ул. l Мая, в

районе д. l
1 l

1 Dl.01.2021 -

з1.12202l

44 ул. Лесная, в

районе д. l lБ l 1

01.01.202l -

зl.|2.2021

45 ул. Боровская,
в районе д.63

1 1 l
01.01.202l -

з1.12.2021

46.

ул. Лермонто-
ва (в районе
городского
кладбища)

l 1
1

01.01.202l -

3|.|2.2021

4,7

ул. 50 лет Ок-
тября (в рай-
оне магазина

<<Ашан>)

l 1 l
l1.03.202l-
l5.10.202l

l

l

48

гrп. 50 лет ок-
тября (в рай-

оне м-н кЖем-
чужина>)

l l l ]1.01.2021-
\1.12.2021

49

п.п. 50 лет ок-
тября в районе
д.7 (магазина
кПростор>)

l l l

)1.01.202l_
з|.|2.2021

50.
ул. Москов-

ская в районе
д.5

1 1 l
01.01.202l -

эl.|2.202|

5l ул. Гагарина в

районе д. 15
1 l 1

)1.01.202l-
з1.12.2о2l

итого ,l0